令和元（２０１９）年度第３回言語社会専攻及び日本語・日本文化専攻合同専攻会議 議事録

開催日時：２０１９年６月６日（木）  １５：０５  ～  １６：０９
開催場所：管理棟４階 大会議室
出席者数：８６人

［議事録の確認］

前回の議事録・公開用議事要旨を確認した。

教務関係［報告事項］

１．博士後期課程第２次中間発表会の実施報告について（１０月入学者分）

２．博士前期課程修士論文題目について（９月修了予定者分）
３．博士後期課程博士論文題目について（９月修了予定者分）
４．院生指導費、留学生経費の予算配分（案）について

以上の案件につき報告があった。

教務関係［審議事項］

１．博士前期課程 研究計画及び指導体制について（４月入学者等）
２．博士後期課程 博士論文執筆計画及び指導体制について（４月入学者等）
３．博士後期課程最終発表会の日程について（３月修了予定者分）
４．指導教員の変更について

５．２０２０年度概算要求について

  審議の結果、これらを承認した。

総務関係［報告事項］

１．本研究科主催事業等について
２．２０１９年度科研費採択状況について
３．奨学寄附金の受入れについて

   以上の案件につき報告があった。

総務関係［審議事項］

１．令和２（２０２０）年度教員人事（採用）の募集要項について

２．令和元（２０１９）年度教員人事（採用）の募集要項について
３．「クロス・アポイントメントによる女性教員受け入れ支援制度」への申請及び令和元（２０１

９）年度クロス・アポイントメント協定の締結について
４．招へい教員の受入れについて
５．学術交流協定について
６．平成３０年度（２０１８）予算決算書（案）及び令和元年度（２０１９）当初予算配分書（案）

について

  審議の結果、これらを承認した。

総務関係 [その他]

１．次回の開催日について予告があった。

以  上